檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：國小教育科

承辦人：蔡夢萍

電話：07-7995678轉3056

傳真：07-7406585

電子信箱：aizping@kcg.gov.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：高市教小字第10736552600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(隨文引入)(27191912_10736552600A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署Cool English英語線上學習

平臺107年度各縣市教師推廣說明會實施計畫1份，請查照

。

說明：

一、本局107年9月18日高市教小字第10736229700號函諒達。

二、旨揭說明會高雄場次訊息如下：

(一)時間：107年10月30日（星期二）13時30分至16時30分

。

(二)地點：國立高雄師範大學和平校區愛閱館4樓7403電腦

教室。

(三)研習代碼：2471203。

三、相關資訊詳如實施計畫(如附件)。如有相關問題，請逕洽

英語線上學習平臺建置開發及課程推廣計畫客服電話：(0

2)7734-1392；客服信箱：coolenglishhelp@gmail.com。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)

副本：本局國中教育科、國小教育科(均紙本) 2018-09-28
14:00:02

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070928

*10770508700*